



Maj Invest søger

Grafisk designer

Vil du være en vigtig del af et lille, hyggeligt team med høj faglighed, højt humør og mange forskellige opgaver? Som grafisk designer hos Maj Invest bliver du en central del af vores nyoprettede afdeling Group Branding.

Maj Invest er specialiseret inden for investeringer og har mange erfarne medarbejdere med dybe kompetencer. Derfor skal du være parat til at omfavne en verden, hvor faglighed vægtes højt. Både selvstændigt og i samarbejde med teamet skal du bidrage til konstruktive løsninger, der afspejler Maj Invests virksomhedsidentitet og værdier. Du er superbruger af Adobe Creative Suite og kan skabe designs og grafik til diverse platforme.

Du har mindst fire års erfaring som grafisk designer samt en relevant uddannelse inden for grafisk design. Du har gode kommunikations- og samarbejdsevner og trives med at have mange projekter på en gang.

Da vi er en lille enhed, leder vi efter en grafisk hybrid, der er klar til et miks af off- og onlineopgaver. En person, som også befinder sig godt med både rutine- og ad hoc-opgaver. Vi er også et hus, der stiller krav til orden og systematik.

Opgaver

- Udvikling af grafik til trykte materialer, digitale medier, præsentationer og onlinekampagner.
- Udvikling af dynamiske motion graphics til vores digitale platforme.
- Redigering af videoindhold i Adobe Premiere Pro.
- Sikring af konsistent visuel identitet på tværs af alle kanaler.
- Tilpasning af eksisterende design til forskellige formater og platforme efter behov.

Skriv, hvorfor du skal være vores nye kollega, og vedhæft CV samt de bedste eksempler på dit arbejde. Send til job@majinvest.com senest den 20. maj. Angiv "Grafisk designer" i emnelinjen.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mette Lissau, senior manager i Group Branding, på telefon 20 30 73 20.

Vi ser frem til at høre fra dig.

Maj Invest værdsætter mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at ansøge. Alle ansøgninger behandles fortroligt.

Maj Invest-koncernen blev etableret i maj 2005. Vi er en uformel organisation med ca. 110 ansatte. Hovedforretningsområderne er kapitalforvaltning og private equity for institutionelle og professionelle kunder. Gennem Maj Bank rådgiver vi private kunder om investering af frie midler og pension. Maj Invest er også rådgiver for Investeringsforeningen Maj Invest, der ligeledes tilbyder investeringsprodukter til private investorer.

Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.